Scheda Prodotto
ARKIMEDE 18 - DECKING
Codice Prodotto Dimensioni Confezioni Pallet UM
TER09-1145/1A Supporto ARKIMEDE18 - Decking da 18 a 36mm 30 1200 PZ
Descrizione
Supporto Telescopico ARKIMEDE 18 - Paving con altezza regolabile da minino di 18 mm a massimo di 36 mm.La superficie di
appoggio della base è pari a 314 cm2.Il diametro della testa è di 120 mm con una superficie di appoggio di 113 cm2.Le versioni
disponibili:  Confezione composta da base, ghiera rotante e testa a 1 aletta per magatello e  completo di prolunga 9 mm.La base
permette il corretto deflusso dellacqua.
Materiale
Realizzato in PP (polipropilene).
Utilizzo
Impiego in aree esterne, terrazze, pavimentazioni condivise.
Accessori
Codice Prodotto Dimensioni Confezioni Pallet UM
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 05.07.2024
TER09-1145/P9 ARKIMEDE - Prolunga 9 mm 9 mm 30 3780 PZ
TER09-1142TB1 ARKIMEDE Testa Autolivellante - Testa per Magatell... ø 120 mm 1890 PZ
TER09-1144 Tappetino Antirumore in Gomma 200 x 200 - spess. 3 80 6720 PZ
TER09-1144/P Tappetino Fonoassorbente Plus (spess. - 3) 200x200 80 9600
TER09-1144/T Tappetino fonoassorbente Plus in TPV tondo Ø 200 mm 30 10800
TER09-1148TA Tappetino per Magatello 90 x 90 - spessore 8 mm 96 10368 PZ
TER09-1154 Supporto regolabile per palo da 25 a 115 mm 0 15 PZ
TER09-1154F Puntale di Fissaggio a terra 91 x 91 x h750 20 380 PZ
TER09-1149ZM2 Magatello in Magnelis® con Listello a V 40 x 30 x 2.000 mm 1 100 PZ
TER09-1151 Supporto per Magatello - 30 3780 PZ
TER09-1149/G Guarnizione antirumore adesiva per Magnelis® -- 5 1260 PZ
MIN01-5200P Fixala Plus - Vite Autofilettante Fosfatata Nera P... ø 3,5 x 25 mm 1000 384 CF
TER09-1151GR Connettore lineare per Magnelis® -- 60 7560 PZ
TER09-1149/B Distanziale per appoggio perimetrale per Magnelis... -- 12960 PZ
TER09-1149/C Connettore a "T" per Magnelis® -- 17280 PZ
TER09-2299 Magatello Keradek® alluminio per paving e decking 2.000 x 40 x 30 mm 1 200 PZ
TER09-2299/G Guarnizione antirumore per Keradeck® per paving 8,9 x 100 m. 0 30 0
TER09-2299/B Connettore lineare per Keradeck® 44,5 x 30 x 6,7 18720 PZ
TER09-2299/C Connettore a T per Keradeck® 81 x 40 x 31,2 mm 18720 PZ
TER09-2299/D Connettore per montaggio a sormonto per  Keradeck... 67 x 44 x 25 mm 200 28800 PZ
TER09-2299/E Angolare interno per rinforzo (vite e dado NON inc... 30 x 30 x 30 mm 0 28800 PZ
LV090 Vite di fissaggio per alluminio  3,5 x 16 mm 1000 PZ
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 05.07.2024